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从化区2023年粤港澳大湾区“菜篮子”生产基地落户奖励(第二批）名单
	序号
	基地名称
	基地地址
	海关备案证书号
	粤港澳大湾区“菜篮子”生产基地证书号
	海关认定
基地面积
（亩）
	奖励时段
	粤港澳大湾区“菜篮子”农产品质量安全溯源管理平台
	拟财政奖励
资金
（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	流通时段
	数量（吨）
	
	

	1
	广州市茂大农业科技发展有限公司
	吕田镇吕新村
	5125GY1038
	44011720210311SG003
	600
	2022.3.11-
2023.3.10
	2022.3.11-
2023.2.28
	503.6725
	180000
	

	合计
	
	600
	
	
	503.6725
	180000
	



